
ZARZĄDZENIE NR 129/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309 i poz. 1696) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245) i Uchwały 
Rady Miejskiej w Żychlinie Nr IV/17/2019 z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 37.316 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 37.316 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Dokonać zmian między rozdziałami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

roziak

B Żychlin

Id: 6F518B8D-2937-48BE-B458-AEBEB090BDE7. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 129/19
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 30 października 2019 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 7 821,00 X

75011 Urzędy wojewódzkie 7 821,00 X
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 7 821,00 X

855 Rodzina 29 495,00 X
85501 Świadczenie wychowawcze 500 X

0920
0940

Wpływy z pozostałych odsetek 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych

35,62

464,38

X

X
85504 Wspieranie rodziny 28 995,00 X

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych 28 995,00 X
Ogółem 37 316,00 X

Id: 6F518B8D-2937-48BE-B458-AEBEB090BDE7. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 129/19
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 30 października 2019 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 7 821,00 X

Rozdz. 75011 - urzędy wojewódzkie 7 821,00 X
Wydatki bieżące:
•wynagrodzenia i pochodne 7 821,00 X

855 Rodzina 29 495,00 X
Rozdz. 85501 - świadczenie wychowawcze 500,00 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 500,00 X
Rozdz. 85504 - wspieranie rodziny 28 995,00 X
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne 28 995,00 X
Ogółem 37 316,00 X

Id: 6F518B8D-2937-48BE-B458-AEBEB090BDE7. Podpisany Strona 3 z 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 129/19
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 30 października 2019 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 13 390 13 390

Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 13 390 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 13 390 X
Rozdz. 80120 - licea ogólnokształcące X 11 048
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe X 11 048
Rozdz. 80148 - stołówki szkolne i 
przedszkolne X 2 342
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe X 2 342

Id: 6F518B8D-2937-48BE-B458-AEBEB090BDE7. Podpisany Strona 4 z 5



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 129/19

Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 30 października 2019 r.

Dz. 750 rozdz. 75011 - kwota 7.821 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na:

-realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami, w celu wykonania przepisów ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o zmianie 
ustawy o ewidencji ludności - kwota 900 zł,

-dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku 
z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 
przeznaczona na utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z zakresu administracji 
rządowej (poza zadaniami z zakresu spraw obywatelskich), w związku z podwyższeniem od 
1 lipca br. części wynagrodzeniowej kalkulowanej w ramach dotacji celowych na zadania zlecone
- kwota 2.657 zł,

-dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku 
z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 
przeznaczona realizację zadań z zakresu spraw obywatelskich, w związku z podwyższeniem od 
1 lipca br. części wynagrodzeniowej kalkulowanej w ramach dotacji celowych na zadania zlecone
- kwota 4.264 zł.

Dz. 855 rozdz. 85501 - kwota 500 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu 
nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej oraz wpłaty odsetek od nienależnie 
pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 855 rozdz. 85504 - kwota 28.995 zł - dotacja celowa z budżetu państwa przeznaczona na 
dofinansowanie zadań własnych gmin, tj. zatrudnianie przez gminy asystentów rodziny w ramach 
realizacji Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2019, 
wprowadzonego zgodnie z art. 247 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.

Dz. 801 - kwota 13.390 zł - w związku ze zmianą od sierpnia kwoty bazowej do naliczenia 
odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, dokonano zmian w planie wydatków, jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

Id: 6F518B8D-2937-48BE-B458-AEBEB090BDE7. Podpisany Strona 5 z 5


